
KUPNÍ SMLOUVA - AUTOMOBIL

Jméno a přl)'menl7fírma Aleš Nejez
Bytem/se sídlem Oblá 459/79 Brno 63400
Rodné číslo/lČ IČO:47388234, DIČ: CZ7201013875
dále jen ,,prodávající" na stranějedné

a
Firma
se sídlem:
IČ (DIÔ:
Zastoupená, /e/:
dálejen ,,kupující"

Lužánky - středisko volného Času Brno, příspěvková organizace
Lidická 1880/50 Brno 602 00
IČO:00401803, DIČ: CZ00401803
Janem Ondrouškem, ředitelem, 602 476 796

na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem motorového vozidla uvedeného v ČI. II této
smlouvy a že na předmětu koupě neváznou práva třetích osob ani jiná omezení.

IL
Předměteni této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka a model OPEL MOVANO
Identifikační číslo vozidla (VIN) WOLMRY604HB!35106
Registrační značka (RZ) 1BT 5011
Rok výroby 2017
Číslo velkého technického průkazu UI 226260

tStav tachometru 241000
Barva vozidla BÍLÁ

Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu výše uvedený
osobní automobil společně s jeho příslušenstvím a kupující tento automcbil za dohodnutou kupní
cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 259 00U KČ,
slovy: dvěstěpadesátdevět tisíc. Uvedená cena obsahuje DPH podle zákona.
K zaplacení kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet
prodávajícího.

Na uvedenou kupní cenu vystaví prodávající daňový doklad - fakturu s minimálně 5 denní
splatností a doručí ji elektronicky na adresu fakturace@luzanky.cz.

Stav vozidla odpovídá stáň a počtu najetých kilometrů. Prodávající doporučuje kupujícímu provést
okamžitou kontrolu (a případnou výniěnu) rozvodové a olejové soustavy vozidla. .
Odpovědnost za vady se řídí v souladu s ustanovc·rÉim §1916 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský



zákoník.

III.
Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady prodávaného automobilu, na které
by kupujícího neupozornil.

Kupující prohlašuje, že se řádně seznámil se stavem prodávaného motorového vozidla, zejména se
všemi případnými závadami popsanými v ČI. II této smlouvy a v tomto stavu jej nabývá do svého
vlastnictví.

IV
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.

Prodávající zajistí pro kupujícího přepis vlastnictví vozidla v evidenci vozidel. K tomu mu kupující
vystaví plnou moc a zajistí pojištění. Za tuto službu zaplatí kupující prodávajícímu na základě
vystavené faktury částku 1500 KČ.

Prodávající si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly,
že předmět koupě zůstává až do úplného zaplacení celé kupní ceny uvedené v ČI. II ve vlastnictví
prodávajícího. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s vozidlem, která by mohla ohrozit
výhradu vlastnictví prodávajícího.

Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. II této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo
prodávaného motorového vozidla.

V,
Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato kupní smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

V Brně dne: 15. května 2024


